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Kwalifikacje na Akademię Dyrektorską 2023
Kwalifikacje na Akademię Dyrektorską trwają od 1 lutego 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 
Planowany termin szkolenia to wiosna 2023 roku w lokalizacji za granicą Polski.
Warunki zostały podzielone zgodnie ze statusami posiadanymi w styczniu 2022.

Kwalifikacje dla Dystrybutorów w statusie poniżej Lidera-Konsultanta
Aby zapewnić bezpłatny udział w Akademii Dyrektorskiej dla jednej osoby, osiągnij status co najmniej Lidera-Konsultanta 
i potwierdzaj go do końca kwalifikacji ze średnią punktów grupowych minimum 1500. Minimalny okres potwierdzania dla 
nowego Lidera-Konsultanta wynosi 5 miesięcy, czyli ostatnim miesiącem awansu może być miesiąc lipiec 2022. Aby za-
pewnić bezpłatny udział w Akademii Dyrektorskiej dla drugiej osoby z konta, utrzymaj średnią punktów grupowych na po-
ziomie 2000 PG we wszystkich miesiącach kwalifikacji, lub pokryj koszt udziału drugiej osoby (2500 zł).

Kwalifikacje dla Dystrybutorów w statusach Lider-Konsulant i Lider-Menadżer
Potwierdzaj swój status przez 10 z 11 miesięcy, ze średnią miesięczną co najmniej 1500 PG. Aby zapewnić bezpłatny udział 
w Akademii Dyrektorskiej dla drugiej osoby z konta, utrzymaj średnią punktów grupowych na poziomie 2000 PG we 
wszystkich miesiącach kwalifikacji, lub pokryj koszt udziału drugiej osoby (2500 zł). 

Kwalifikacje dla Dystrybutorów w statusach Dyrektorskich
Jedna osoba z konta pierwszego nadrzędnego Dyrektora może wziąć udział w Akademii Dyrektorskiej, jeżeli co najmniej 
trzech Liderów-Konsultantów lub Liderów-Menedżerów zakwalifikuje się na wydarzenie.
Dwie osoby z konta pierwszego nadrzędnego Dyrektora, mogą wziąć udział w Akademii Dyrektorskiej, jeżeli co najmniej 
pięciu Liderów-Konsultantów lub Liderów-Menedżerów zakwalifikuje się na wydarzenie. Pokryj koszt wyjazdu (2500 zł).

Akademia Dyrektorska 2023
Jak zostać Dyrektorem Nature’s Sunshine?
Nikt nie wie tego lepiej niż sami Dyrektorzy.



Liderzy-Konsultanci
Veranika Parkalava, Laima Romeikiene i Angelė Zabielavičiene, Marytė Kochanskienė, Beata Czapiewska, 
Agnieszka i Andrzej Sakowscy, Piotr Ciorga 

Liderzy-Asystenci
Anna Swiączkowska Pawel Pelka, Anna Witek , Sarmīte Viļuma, Bożena Deć, Wanda i Antoni Piliszek, 
Maria Gromnicka, Marianna Ramotowska i Anita Dziekońska, Juergen Galuch, Anna Malwina Treller, 
Loreta Drozdovskienė i Arūnas Drozdovskis, Magdalena Bargieł, Angelika Kłonicka, Lina Mockuvienė 
i Renatas Mockus, Ilma Krišinienė, Marcin Kobza Kamila, Katarzyna Mruczyńska, Ilona Grzegorzewska, 
Justyna Wojtowicz, Wiesława Suchy, Szymon Czupkiewicz, Beata Karkusz, Joanna Wachol, 
Jelena Cernikova, Katarzyna Gabiec, Beata Renata Wachol, Natalia Sałacka 

Liderzy
Olga Cibe, Barbara Wiśniewska, Bożena Tabiś, Albert Świączkowski, Inga Spruza, Ramutis Javarskas, 
Maria i Andrzej Wierniccy, Marcin Czaja, Zenon Zega, Marek Jaszcz, Bernardyna Piliszek, 
Irena Grochowska, Ewelina Skotnicka-Stach, Loreta Bariliene, Dalė Ruplėnienė, Piotr Kościelski, 
Paulina Śmietańska, Monika Fabin, Angelika Boroń, Jarosław Marcinkowski, Edyta Alicja Otton, 
Renata Moskała-Turniak, Dawid Wilczewski i Magda Rzepkowska, Alona Provorotska, 
Roman Nicpoń i Kornela Ogórkiewicz, Anna Wojciula Konrad, Agnieszka Iwiczuk, Marzenna Mańko, 
Nicolas Obeid, Anna Ewa Dublińska, Virginija Krancevičienė i Gitanas Krancevičius, Marta Korman, 
Donata Just, Vitalija Andriuškevičiene, Olga Banasiak, Agata Korzeń, Jesfira Burova, Jolanta Madaj, 
Barbara Synowiec, Katarzyna Sobiczewska, Agnieszka i Arkadiusz Ścięgaj, Grażyna i Jan Bęcławscy, 
Mariola Markowiak, Agnieszka Świech, Stanisław Ciorga, Iwona Łachowska, Marta Wesołowska, 

Menadżerowie
Anna Jurgowiak, Valentina Bezrukova, Katarzyna Chełminiak, Valentina Ivanova, Lena Jazdauskienė, 
Eryka Balarin, Anna Gabrusāne, Volodymyr Bilous, Zorina Sakys, Wiktor Mikha, Rafał Zięba, Monika Kleina, 
Jarosław Tański i Elżbieta Murach, Elina Vasilevska, Agnieszka Tomaszewska, Karolina Dudzińska, 
Aneta Krupa-Rębek, Emilia Ładno, Weronika Pietras, Małgorzata Mantaj, Dorota Langner-Jopek, 
Mateusz Zalewski i Justyna Gęsich, Agata i Adam Górkiewicz, Zivara Sadikova, Jolanta Jaworska, 
Adam i Janina Gajewscy, Piotr Żywiec, Joanna Stefańczyk, Marta Kalinowska, Dovilė Šaltupienė

Uznania awansów
STYCZEŃ 2022.



Konsultanci
Aneta Zurek, Agata Szewczyk , Urszula Kalafarska, Inita Berne, Marzena Szyszko, Emil i Magdalena Kędrek, 
Marlena Michalska, Monika Mocarska, Jadwiga Wiącek i Yurii Linchevskyi, Lolita Barkāne, Malwina Białczak, 
Małgorzata Wojcieska, Tina Samharadze, Irena Anisko, Agnieszka Kozieł, Agnieszka Kołecka, Justyna Haluch, 
Maria Dzwonkowska, Nijolė Kuliešienė, Dorota Kołodziejczyk, Piotr Haluch, Iulian Pusca, Eglė Slaninaitė-Bučnė 
i Tomas Bučnys, Katarzyna Wojda, Marek Konecki, Marta Boguszko-Skrylec, Danuta Sosnowska, Anna Kubiak, 
Stiliyana Vasileva, Danuta Maria Chmielecka, Katarzyna Bochyńska-Wojdył, Zofia Sieńko, Eulalia Noszowska, 
Viktors Čakovs, Mirella Matuszewska, Marko Pometun, Mariola Zabawa, Halina Koval 7298577, Lilija Guk, 
Emilia Kwiatkowska, Kateryna Shcherbakova, Maja Ostropolska, Roman Lewosiuk, Dovilė Kulbeckienė, 
Monika Wencel, Bogumiła Kędziora i Elżbieta Jankowska, Ewa Magiera, Maria Falkowska i Jarosław Trojanowski, 
Milena Piskulak, Ilze Čudare-Sergejeva, Joanna Szymczak, Danuta Sokołowska, Dennis Gitter, Joanna Koczy, 
Waldemar i Bożena Królikowscy, Sylwia Andruczyk, Marina Emma Friedrich, Hanna Dziamka, Czesława Nowak-
Kolczyńska, Katarzyna Pienkowska, Małgorzata Dzielicka Michał, Ilona Laizāne, Bogusława Nieslańczyk, 
Sabina Ziobro Patrycja Ziobro, Grzegorz Max Kowalczyk, Malgorzata Bobinska, Nadzieja Mokicka, Beata Cichy, 
Bogusław Włodarczyk, Maria i Elżbieta Pruś, Lionė Amšiejienė, Agnieszka i Janusz Bratek, Joanna i Piotr Wojtal, 
Swetlana Lamparter, Monika Gaca, Dawid Karpiński, Kamil Tokarewicz, Tomasz Zabłocki, Emilija Ramanauskaite, 
Elżbieta Kosim, Mariusz Pierścionek, Renata Kuś, Stanisława Matracka, Jelena Bazinova, Sylwia Zgrzebnicka, 
Paulina Smol, Aneta Kaluga, Beata Chroń, Jeļena Bļinova, Katarzyna Bednarek, Marta Dudek, Anna Buszyńska, 
Małgorzata Wojdat, Natalia Rebelska, Dorota Dzwonkowska, Anna Wieczorek i Przemysław Sołtysiak, 
Elżbieta Rzeplińska, Zhanat Karimov a, Tomasz Paszek, Lienīte Krūzīte, Ewelina Łopka, Marian Stachurski, 
Adam Winkel i Anna Maćkowiak, Rafal Harasiuk Anna, Katarzyna Kluczek, Andrzej Matracki, Ewa Filipkowska, 
Michał Czujko, Dawid Pniewski, Justyna Klimas, Magdalena i Robert Kil, Katarzyna Stępień, Ewelina Chylińska, 
Elvira Eigima, Sylwia Loranty, Solpana Dzabagenova, Emilia Pawłowska, Margita Rumpel, Ireneusz Juchymiuk, 
Tatiana Kulej, Vilma Bartašienė, Marina Sazonova, Tomek Niedziecki Julita, Elżbieta Rezka, Marina Silvane, 
Ewa i Andrzej Szwonka, Ilga Vorniša, Andrzej i Lucyna Biccy, Beata Migdał, Anželina Romanoviča, Tadeusz Ząbek, 
Anabel Cristina Valdiviezo, Mateusz Szulc, Anna i Bartosz Kryszczyńscy, Marek Nowak, Aneta Skurska, 
Agata Banasiak, Joanna Szczepanek, Vilma Navickiene, Teresa Olszewska, Patryk Kowalik, Illia Kulenko 396632, 
Agnieszka Świder, Joanna Nowotyńska, Marta i Mirosław Strzeleccy, Daiva Butkienė, Paulina Kardaś, 
Halina Biechowiak-Drożak, Krystyna Czyżewska, Barbara Bałtowska, Anna Skipirzepa, Katarzyna Korbik, 
Katarzyna Praszczyk, Grzegorz Jurek, Katarzyna Kamińska, Joanna Szulc, Nataliya Cicha, Anna Bednarczyk, 
Marek Szymański, Lidija Vaške, Agnieszka Czujko, Agata Kępa, Magdalena Zajma, Iwona i Stanisław Morawscy, 
Sylwia Bozkurt, Agnieszka Wiktorowska, Magdalena Strojna, Marzena Wojciechowska, Tatjana Jevsejeva, 
Katarzyna Markowska, Brygida Małkiewicz, Patrycja Przyszlak, Екатерина Гак, Анастасия Уланова, 
Robert Molas, Joanna Muir, Krzysztof Jarząbek, Aleksandra Tańska, Olena Husieva, 
Lidia Pfeifer, Ewa Świerczewska, Elżbieta Nowak, Tanja Leichter, Barbara Pietraszewski, 
Svetlana Lubgane, Ewa Kowalczyk, Joanna Tomkiewicz, Adam Kasprzyk, Maria Bielawa, 
Ireneusz Czapliński, Sylwia i Róża Lorenc, Aleksejus Demidenko, Żaneta Durka, 
Susan Williams i Elżbieta Wojtasik, Michał Wołczuk, Jelena Ivanovienė, 
Sebastian i Agnieszka Skała, Magda Matuszkiewicz, Alla Druzenko, 
Gaļina Ščerbakova, Marta Pipczyńska, Celina Gendka, Anna Adler, 
Agnieszka Drira, Krystyna Lach, Diana Lyubik, Jelena Guseva, 
Krystyna Tłok i Agata Reszkowska, Alexandra Kasperovich, 
Dorota Bez, Mariia Melnikova, Jerzy Piotr Opar, Blandyna Miler, 
Krzysztof Nowak, Małgorzata Wróbel, Ewa Barszczewska, 
Maria Nowaczyk, Ewa Kowalczyk, 
Halina Ciesielska i Boguslaw Rybka, 
Marta Rowińska, Elżbieta Sadomska
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Gratulujemy awansu! Dyrektor-Konsultant Nature’s 
Sunshine – brzmi dumnie!

Dziękuję. Jak już wielokrotnie wspominałam, w naszej 
działalności największym przywilejem jest bycie przy-
czyną dobrych zmian w życiu ludzi, których spotykamy 
na swojej drodze. Status Dyrektora-Konsultanta jest 
odzwierciedleniem wielkości tej zmiany w życiu ludzi.

Nie udało nam się porozmawiać po Twoim awansie na 
Dyrektora-Asystenta, a teraz jesteś już krok dalej. 
Wciąż te same metody, czy do nowego statusu 
zaprowadziło Cię coś nowego.

Właśnie w styczniu ubiegłego roku otrzymałam gratula-
cje z okazji awansu na Dyrektora-Asystenta, to właśnie 
wtedy wyznaczony cel i ogromna chęć zrobienia tego, co 
kiedyś wydawało się niemożliwe, doprowadziły mnie do 
nowego statusu. Jestem w Nature’s Sunshine od 11  lat 
i po prostu robiłam to, co do mnie należało, tak jak to 
rozumiałam, najlepiej jak potrafiłam i z wielką miłoś-

cią. Pracowałam nad swoimi umiejętnościami, myślami, 
przekonaniami i pomagałam innym dostrzec piękną per-
spektywę naszego biznesu, to przyniosło efekty. W ciągu 
ostatniego roku moja struktura podwoiła obroty, a co za 
tym idzie - zwiększyła dochody. Dzisiaj chciałabym po-
wiedzieć każdej osobie: „Możesz to zrobić!” Wystarczy 
mieć marzenia, wyznaczyć sobie cel i iść do przodu bez 
względu na wszystkie przeszkody. Teraz mogę powiedzieć 
z całą pewnością, że nie ma rzeczy niemożliwych.

Dyrektor-Konsultant to zapewne tylko przystanek 
na drodze do CRD. Jaki jest Twój plan?

Do awansu na Dyrektora-Asystenta nie spieszyłam się, 
żeby zostać Dyrektorem. W każdej sytuacji wiedziałam 
na pewno, że moja przyszłość związana jest z Nature’s 
Sunshine. Od 11 lat pracuję na swój cel, a dzięki temu 
mam ogromną wiedzę, doświadczenie, umiejętności, sa-
tysfakcję i ambitne plany na przyszłość. Status Dyrekto-
ra-Konsultanta jest zaszczytnym statusem, ale nie osta-

tecznym. Teraz chcę się cieszyć tym statusem na maksa. 
W ciągu ostatniego roku zdałam sobie sprawę, że jeśli ist-
nieje cel, pragnienie i działanie, to wszystkie przeszkody 
można pokonać i z ufnością stawiać duże kroki w kierunku 
szczytu. Moja odpowiedź brzmi: tak, to tylko przystanek 
na drodze do CRD. Jestem gotowa na nowe osiągnięcia.

Sukces jest celem sam w sobie, czy raczej konse-
kwencją codziennej pracy?

Sukces to maksymalne nakładanie się celów i wyników. 
Często wydaje nam się, że sukces dotyczy kogoś innego, 
ale nie nas samych. Myślimy, że ludzie sukcesu po pro-
stu rodzą się szczęściarzami i nic nie możemy na to pora-
dzić. Ale tak nie jest! U podstaw osiągnięcia sukcesu leży 
wewnętrzna intencja, gorące pragnienie i dobrze prze-
myślany cel - to pierwszy krok do sukcesu. Wiele osób 
nawet nie ma odwagi tego zrobić. Od marzeń o sukcesie 
trzeba przejść do działania. To jest drugi krok do sukce-
su. Większość ludzi czuje się dobrze z tym, jak żyje. Lubią 
się lenić, nic nie robić, bo sukces to nie tylko osiągnięcia, 

bogactwo i inne przyjemne rzeczy, ale to także ciężka 
praca, niekończące się generowanie pomysłów, porażki 
na drodze do ich realizacji, odpowiedzialność i wiele in-
nych wysiłków, których ci ludzie nie chcą podejmować. 
Codzienna praca to kolejny sekret sukcesu. Codzienna 
praca jest tym, co urzeczywistnia marzenia i prowadzi do 
sukcesu, nawet jeśli bywa ciężka, wszystkie przeszkody 
można pokonać dzięki energii, jaką zdradza wyznaczony 
cel i spojrzenie na niego z perspektywy, bez obawy, że się 
go przepracuje. Ważną rzeczą, która leży u podstaw każ-
dego udanego przedsięwzięcia, jest wiara w siebie i swój 
cel. Stań się autorem swojego życia!

Jak zbudować zespół, który wniesie cię na szczyt?

Wielu dołączyło do naszego zespołu jako konsumenci, ale 
dostrzegło perspektywę rozpoczęcia budowania biznesu 
dla siebie. Ludzie w naszym zespole są ambitni, kreatyw-
ni, utalentowani i przyjaźni, wszyscy z różnymi historiami, 
ale połączeni wspólną pasją do NSP i produktu. Co naj-

„Przyszłość należy do tych, którzy wierzą w piękno swoich marzeń”.
Anna Eleanor Roosevelt



ważniejsze, ludzie wiedzą, czego chcą, mają cele, kochają 
to, co robią i wiedzą, jak czerpać radość ze swoich działań. 
Osoby w naszym zespole starają się być najlepsi w tym, 
co robią. Mój zespół jest największą wartością. Łączy nas 
jeden cel: pomagać ludziom być zdrowszymi i bardziej ak-
tywnymi oraz wspólnie budować nasz własny biznes w ra-
mach NSP. Dlatego nasza misja przyciąga ludzi, dla któ-
rych ważne są te same wartości życiowe. Głównym celem 
jest stworzenie komfortowego środowiska i warunków do 
wzrostu, rozwoju i osiągania wyników.

Pamiętasz dlaczego zaczęłaś prowadzić biznes MLM?

Moja historia zaczęła się 11 lat temu. To wtedy po raz 
pierwszy zapoznałam się z firmą NSP i branżą MLM. Pa-
miętam czasy, kiedy pracowałam na etacie. Każdego dnia 
czułam niezadowolenie z ustalonych godzin pracy, z za-
dań, które musiałam wykonać, z „kolejki” na długo wycze-
kiwany urlop, tęskniłam za spontanicznym spełnianiem 
swoich pragnień. Po zagłębieniu się w siebie zdałam sobie 
sprawę, że jestem zbuntowaną, kreatywną osobą, która 
potrzebuje wolności. I tę wolność widziałam w Nature’s 
Sunshine. Z wykształcenia jestem ekonomistką. Kiedy za-
interesowałam się współpracą z NSP, zdałam sobie spra-
wę, że nie wiem nic o marketingu sieciowym i jego moż-
liwościach. W praktyce uczyłam się tego biznesu od pod-
staw. Mój sposób nie był najszybszy, ale był niezawodny. 
Dzisiaj jest o wiele łatwiej i o wiele szybciej osiągnąć takie 
wyniki, jakie ja osiągnęłam, ponieważ wszystkie narzędzia 

są dostępne. Nauczyłam się, że jeśli chcesz czegoś w ży-
ciu, zawsze powinieneś próbować pokonać samego siebie 
i powiedzieć sobie: „Spróbuję jeszcze raz, a potem jeszcze 
raz...”. Po pewnym czasie staje się to częścią naszej siły 
i zaczynamy tym żyć, bo lubimy swoje zmiany. Dziś mogę 
powiedzieć, że gdyby ludzie wiedzieli, czym to jest właści-
wie biznes networkingowy, każdy by w nim pracował.

A dlaczego w Nature’s Sunshine?

Ponieważ tu znalazłam solidność i wsparcie. Jest to fir-
ma, na której można polegać, być pewnym jakości pro-
duktów, stabilności, profesjonalizmu i długoterminowej 
wizji. Ponieważ dzięki Nature’s Sunshine jestem spokoj-
na o przyszłość. Dzięki NSP możemy pomóc ogromnej 
liczbie ludzi zmienić ich życie na lepsze, pokazując to na 
swoim przykładzie.

Jakie cele postawiłaś sobie na 2022 rok?

Chcę, aby nasze produkty były w każdym domu, w każ-
dej rodzinie.
Chcę widzieć zdrowych, uśmiechniętych i zadowolo-
nych ludzi.
Chcę dawać przykład przyzwoitego działania dla ludzi 
wokół mnie.
W naszej działalności z NSP jest ważny element: Zdro-
wie i dobrobyt w każdym domu!



Rejestracja
Lider

Lider - Asystent
Lider – Konsultant

Lider – Menadżer
Dyrektor – Asystent

Dyrektor – Konsultant

Maj 2010
Grudzień 2010
Lipiec 2011
Wrzesień 2012
Grudzień 2013
Grudzień 2020
Grudzień 2021

Daina Jurasunaite i Andrius Gaizauskas



Premia Szybkiego Awansu jest przeznaczona dla 
Dystrybutorów, którzy dynamicznie rozwijają 
swój biznes. Każdy status (poczynając od statusu 
Lidera) ma przypisaną liczbę miesięcy w przeciągu 
których należy go osiągnąć, aby otrzymać 
dodatkową premię. Aby otrzymać premię 
należy zakwalifikować się na odpowiedni status 
oraz potwierdzić go trzykrotnie w miesiącach 
następujących bezpośrednio po osiągnięciu tego 
statusu.

Premia 
Szybkiego 

Awansu

Lider – 600 zł – awans w 3 miesiące od daty rejestracji
Lider-Asystent – 1 000 zł – awans w 6 miesięcy od daty rejestracji
Lider-Konsultant – 3 000 zł – awans w 9 miesięcy od daty rejestracji
Lider-Menadżer – 6 000 zł – awans w 12 miesięcy od daty rejestracji*
Dyrektor-Asystent – 15 000 zł – awans w 24 miesiące od daty rejestracji*
Dyrektor-Konsultant – 15 000 zł – awans bez limitu czasowego
Dyrektor-Menadżer – 30 000 zł – awans bez limitu czasowego
Członek Rady Dyrektorów – 75 000 zł – awans bez limitu czasowego

Premia Szybkiego Awansu jest wypłacana w trzech 
częściach. Każda część premii zostaje wypłacona po 
każdorazowym potwierdzenie statusu. Każda część 
premii to trzecia część całkowitej kwoty przysługującej 
danemu statusowi. Wyjątek stanowi premia za awans na 
status Lidera-Asystenta.
Za pierwsze potwierdzenie statusu Lidera-Asystenta 
przysługuje roll-up firmowy za 50 zł., a za drugie 
i trzecie potwierdzenie statusu po 500 zł.
Przykład: Aby otrzymać pierwszą część premii za 
Szybki Awans na status Lidera (200 zł.) wystarczy 
potwierdzić awans w pierwszym miesiącu następującym 
po awansie.

* Awans na status Lidera-Menadżera i Dyrektora-
Asystenta po wskazanym w tabeli terminie oznacza 
wypłatę premii tylko za dwa pierwsze potwierdzenia 
statusu.



GRATULUJEMY PREMii PRZYZNANYCh W STYCZNiU!

Premia za awans na status Lidera-Menadżera
Iwona Gniazdowska, Krzysztof Sojka, Dorota Magda Jurkowska, Ewa i Władysław Danilewicz

Premia za awans na status Lidera-Konsultanta
Aneta i Łukasz Bugajscy, Stanisława Barbara i Andrzej Moczała, Wioleta Wójcik 

Premia za awans na status Lidera-Asystenta
Agnieszka i Mariusz Dembowscy, Marcin Kogut, Małgorzata i Piotr Zalewscy, Bożena Kondratiuk, Piotr Rzepliński, 
Piotr Ciorga, Piotr Krukierek, Małgorzata i Przemysław Księscy, Elżbieta Szydłowska, Jerzy i Elżbieta Sułyk, 
Katarzyna Tromska i Agnieszka Lech, Agnieszka Stachowicz

Premia za awans na status Lidera
Paul Hefferman, Joanna i Rafał Zmarzły, Monika Rybska, Kazimiera Gutowska, Agnieszka i Mariusz Dembowscy, 
Elżbieta Podzielna, Joanna Sieńska, Filip Roziński, Krystyna Citak, Patryk Idzik, Marcin Kogut, Beata Karkusz, Justyna Skalska, 
Justyna Wojtowicz, Inga Inglot, Monika Migut-Gil, Helena Mor, Karolina Winkler-Przewoźnik, Joanna Wachol, 
Janina Grażyna Hoffmann, Ewelina Michał Niegowscy, Regina Piskorska-Zabłotna, Małgorzata i Piotr Zalewscy, Justyna Wille, 
Barbara Milińska, Rinaldo Betkiewicz, Bożena Kondratiuk, Magdalena Szlaska, Piotr Rzepliński, Julia Stachowicz, Joanna Kot, 
Anna Szamocka, Jadwiga Błachaniec, Patrycja Sułyk, Martyna Białek, Magdalena Wójcik, Justyna i Marcin Budny, 
Marta Wesołowska, Lucyna Bicka, Monika Zawada, Patrycja Podgórska, Radosław Niewiadomski, Jelena Cernikova, 
Piotr Ciorga, Anna Płaza, Daria Burzyńska

PRZYSPIESZAMY!

Każdy nowy Dystrybutor/Klient VIP, który awansuje na Lidera w pierwszym lub drugim miesiącu od podpisania umowy 
z NSP, już w miesiącu awansu może być rozliczony jako Lider z niższymi procentami premii (Przyspieszenie). Przyspieszone 
rozliczenie nowego Lidera oznacza także zaliczenie miesiąca awansu jako pierwszego potwierdzenia statusu Lidera i otrzymanie 
pierwszej raty premii za awans na status Lidera (200 PLN). Przyspieszenie w Promocji Szybkiego Awansu stosowane jest 
na pisemny wniosek sponsora, złożony do 5 dnia miesiąca po miesiącu rozliczeniowym. Nie będzie możliwości wstecznego 
przeliczenia premii lub uznania potwierdzenia awansu. Zgłoszenia należy przesyłać emailem na adres: biuro@nsppolska.pl.

Sponsor awansującego Lidera w statusie niższym niż Lider awansuje także na status Lidera-Asystenta jeśli posiada co 
najmniej 500 punktów jednej składowej, ale zostaje rozliczony jak Lider-Asystent w miesiącu awansu i otrzyma pierwsza 
ratę premii (roll-up za 50 PLN) tylko w przypadku, gdy ma 1500 punktów jednej składowej. Sponsor w statusie Lider 
awansuje na status Lidera Asystenta i zostaje rozliczony jako Lider Asystent jeśli ma 500 punktów jednej składowej. 
Sponsorów przyspieszonych Liderów nie trzeba zgłaszać osobno.

Awans na status Lidera-Menadżera i Dyrektora-Asystenta po wskazanym w tabeli terminie oznacza wypłatę premii tylko 
za dwa pierwsze potwierdzenia statusu.



1. Pelagia i Marian Pietkiewicz
2. Katarzyna Nowakowska Dariusz Krysiuk
3. Dorota i Justyna Chmielewskie
4. Dorota i Janusz Polak
5. Celina Kamińska
6. Karol Stemplewski
7.  Paulina Cichocka
8. Karolina i Andrzej Górscy
9. Barbara i Marek Wierbiłowicz
10. Zbigniew i Jadwiga Martyka
11. Rafał Piotr Wiśniewski
12. Jolanta i Teodor Małek
13. Elżbieta i Dariusz Milkiewicz
14. Marzena Strzelecka
15. Ewa Deka
16. Agnieszka Szydłowska
17. Ewelina Zimoń-Szewczyk i Łukasz Szewczyk
18. Katarzyna Bebej
19. Aneta i Andrzej Salwin
20. Jolanta Jablońska
21. Anna Szpuda
22. Agnieszka Dobrzyńska
23. Damian Piekarz
24. Justyna i Krystian Nagórscy
25. Beata i Wojciech Ewertowscy
26. Magdalena i Paweł Bębeńca
27. Karol i Marta Zyra
28. Grażyna i Wojciech Apanowicz
29. Andrzej i Ewa Rogowscy
30. Krzysztof Kamiński
31. Grzegorz Koprowski
32. Beata Hajdecka i Radosław Grzebyk
33. Wioleta Wójcik
34. Edyta i Artur Olszewscy
35. Jolanta i Dariusz Juźwin
36. Anna i Marek Grzymała
37. Svajone Karalukiene i Justina Karalukaite
38. Jolanta i Wojciech Ciszek
39. Andrzej Sawicki
40. Elzbieta Dąbek
41. Emilia Januszkiewicz i Jan Dobicki
42. Jolanta i Jarosław Alboszta
43. Krystyna Masłowska
44. Elżbieta i Marcin Dudek
45. Beata i Jacek Kotara
46. Marcin Sacharczuk
47. Dariusz i Diana Ciszek
48. Larisa Vostriakova i Sergei Vostriakov
49. Aija Mikele-Strušele i Andrejs Strušels
50. Katarzyna i Aleksander Wierbiłowicz

Best Networker
Ranking za styczeń 2022

1 Anna Szpuda
2 Biani Krzysztof Szpuda
3 Karol Stemplewski
4 Dariusz Jurczak
5 Jadwiga i Zbigniew Martyka
6 Mariola Kowalewska
7 Andrzej Mierzejewski
8 Malgorzata Ostojska
9 Anna i Waldemar Wieczorkowscy
10 Beata Hajdecka i Radosław Grzebyk
11 Marcin Sacharczuk
12 Diana i Dariusz Ciszek
13 Grażyna Górecka
14 Agata i Adam Górkiewicz
15 Andrzej i Ewa Rogowscy
16 Piotr Szantar
17 Anna Sasko i Adam Struś
18 Anna Pawłowska
19 Agnieszka Kurajew
20 Barbara i Marek Wierbiłowicz
21 Maria Borkowska
22 Wlodzimierz Skrzypecki
23 Tomasz i Zofia Czarni
24 Janina Cieślik
25 Damian Stachurski
26 Krystyna Masłowska
27 Urszula i Dariusz Samsel
28 Paulina Cichocka
29 Aneta i Andrzej Salwin
30 Grażyna i Janusz Krukar
31 Krystyna Roman
32 Piotr Żywiec
33 Beata i Jacek Kotara
34 Małgorzata Zając
35 Agnieszka Drira
36 Ewa i Władysław Danilewicz
37 Ligia Głowacka
38 Anna i Marek Grzymała
39 Aneta i Andrzej Bugajscy
40 Pelagia i Marian Pietkiewicz
41 Ludmila Belska
42 Małgorzata i Adam Staniszewscy
43 Karol i Marta Zyra
44 Piotr Żychowski
45 Jerzy Skowroński
46 Lucyna Bicka
47 Jekaterina Satilova
48 Eugenia Pełszyk
49 Jerzy Lachowicz
50 Tomasz Dorniak



Anna Szpuda
Zwycięzca rankingu Best Networker w styczniu



Promocja
Samochodowa

Stworzyliśmy program samochodowy, który gwarantuje 
pokrycie w całości lub części kosztów zakupu samochodu.  
Sam wybierasz markę, segment oraz kolor auta. 
Specjalnie dla Ciebie  stworzymy wzór reklamy.  
Samochód ułatwi Ci szybkie rozwijanie Twojego biznesu 
i będzie jego fantastyczną reklamą. 

Aby przystąpić do programu samochodowego należy:
 
• Być Dystrybutorem Nature’s Sunshine o statusie nie niższym niż Lider-Asystent
• Posiadać co najmniej jednego potwierdzonego Lidera w pierwszym poziomie swojej organizacji. 
• Przez trzy kolejne miesiące wraz z potwierdzonymi Liderami z pierwszego poziomu swojej   
   organizacji gromadzić 4 000 punktów grupowych. 

Dyrektorzy-Menadżerowie
Jolanta i Teodor Małek



Co roku Nature’s Sunshine zabiera swoich najlepszych 
Dystrybutorów z całego świata na ekskluzywną wycieczkę. 
W 2017 roku uczestnicy TAC odwiedzili m.in. Francję, 
Hiszpanię, Włochy podróżując luksusowym promem 
po Morzu Śródziemnym. Rok 2018 to rejs po Bałtyku
 i wizyty m.in. w Estonii, Rosji i Finlandii. 

Kolejny TAC odbył się w słonecznej Kostaryce, 
a uczestnicy wyjazdu spędzili tydzień w luksusowym 
ośrodku Westin Golf Resort & Spa Playa Conchal w 
Guanacaste! 

Awansuj na status Dyrektora-Menadżera i jedź na TOP 
ACHIEVER’S CLUB! 

Na specjalne zaproszenie na wycieczkę mogą pojechać 
również  Członkowie Rady Dyrektorów potwierdzający 
swój status. 

RISING STAR

Raz w roku najlepsi Klienci VIP i Dystrybutorzy 
przyjeżdżają z całego świata do siedziby Nature’s Sunshine 
w Utah na unikatowe szkolenia.  Zaproszeni goście 
zwiedzają nasz nowoczesny zakład produkcyjny, 
uczestniczą w wykładach na temat ziół prowadzonych 
przez wybitnych specjalistów i naukowców. 

Rising Star to również doskonała zabawa dla wszystkich 
uczestników, która w ostatnich latach odbywała się w Las 
Vegas.

Rising Star to nagroda za awans na status 
Dyrektora-Asystenta. 
Awansuj i ruszaj w podróż swojego życia! 

TOP ACHIEVER’S CLUB



Relacja 
z Zimowej Konferencji 

2022

Prawie 50 gości w studio i ponad pół tysiąca przed mo-
nitorami, dwa nowe produkty, wspaniałe wykłady na te-
maty zdrowotne, mnóstwo motywacji i zdradzonych ta-
jemnic sukcesu… Za nami Zimowa Konferencja 2022.
REIMAGINE – pod takim hasłem zorganizowano zi-
mowe spotkanie klientów i dystrybutorów Nature’s 
Sunshine. Znów musieliśmy przenieść naszą konferen-
cję do wirtualnego świata, ale nie przeszkodziło nam to 
w przekazaniu wiedzy, energii i motywacji wszystkim 
uczestnikom.

Spotkaliśmy się w warszawskim hotelu Novotel, zmie-
niając jedną z sal konferencyjnych w profesjonale studio 
telewizyjne. Razem z nami w studio zasiedli Dyrektorzy 
Nature’s Sunshine oraz nasi dobrzy znajomi ze świata 
nauki i medycyny. Na Zimowej Konferencji mieliśmy 
zaszczyt gościć doktora Andrzeja Balcerzaka z Instytu-
tu Integracji Medycyny, profesorów Andrzeja Ziembę z 
Polskiego Towarzystwa Medycyny Sportowej, Dariusza 
Włodarka ze Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
oraz debiutującego na naszej scenie profesora Artura 
Mamcarza z Warszawskiego Uniwersytetu Medyczne-
go. Wszyscy panowie to nie tylko nasi goście, ale rów-
nież prelegenci, ale o tym w dalszej części relacji.



Pierwsze przemówienia
Dokładnie w południe dnia 22 stycznia rozpoczęliśmy 
transmisje na żywo, a pierwszymi przemawiającymi, byli 
Prezydent Nature’s Sunshine Bryant Yates oraz Dyrek-
tor Generalny Nature’s Sunshine Grzegorz Małachow-
ski. Po krótkim przemówieniu Bryant’a, Grzegorz Ma-
łachowski podsumował wspaniały i rekordowy dla firmy 
rok 2021 oraz zdradził nasze plany na najbliższy okres.
„Koniec z zestawami startowymi” to tytuł slajdu, który 
wzbudził entuzjazm wśród gości zebranych w studio. Od 
lutego nasi nowi klienci nie muszą już kupować zesta-
wów startowych, a więc do grona zadowolonych klien-
tów Nature’s Sunshine można dołączyć poprzez zakup 
dowolnego produktu.

Ogłoszone kwalifikacje na Akademię Dyrektorską 2023 
to gwóźdź prezentacji Dyrektora Małachowskiego, ale 
te w szczegółach przekazała Menadżer Działu Obsługi 
Klienta, Paulina Kowalska. Akademia dla Liderów-Kon-
sultantów i Liderów-Menadżerów będzie zagraniczną 
wycieczką, na której sami Dyrektorzy zdradzą tajemnice 
swoich sukcesów.
Poznaliśmy również nową i ostateczną datę Gali „50 lat 
Nature’s Sunshine”, która odbędzie się w katowickim 
Spodku w dniach 16-17 lipca 2022 r.
Dyrektor Małachowski w swojej prezentacji wyjaśnił 
również znaczenie hasła REIMAGINE, które namawia 
do rozwijania Nature’s Sunshine poprzez innowacyjność, 
ale w oparciu o 50-letnią tradycję firmy.
„Upewnij się, że ze wszystkich ścieżek, którymi podą-
żasz, przynajmniej kilka jest poza utartym szlakiem” – tak 
brzmi zasada, której Nature’s Sunshine będzie wierna w 
najbliższych latach.





Nowe produkty
Po pierwszych wystąpieniach przyszedł czas na długo 
oczekiwane nowości. Ashwagandha i Gentle Move tra-
fiły do sprzedaży kilka minut po wystąpieniach specjali-
stów z The Hughes Center (Centrum Badań i Innowacji 
należące do Nature’s Sunshine). 

Doktor Barghavi Manda opowiedziała o naukowo udo-
wodnionym, adaptogennym działaniu składników 
Ashwagandhy, a doktor Kimberly Balas o zbawiennym 
dla układu pokarmowego działaniu Gentle Move.



Nowe produkty szybko okazały się prawdziwymi hitami o czym świadczy oczywiście sprzedaż, ale również entuzjastyczne 
przyjęcie przez naszych widzów i gości zebranych w konferencyjnym studio.



Nagrody i uznania awansów
Po krótkiej przerwie, która pozwoliła naszym widzom na 
zakup nowości, wróciliśmy do sali i rozpoczęliśmy drugą 
część naszego spotkania, czyli tradycyjnie już wręczenia 
nagród dla awansujących w drugim półroczu 2021 roku 
dystrybutorów.

Zaczęliśmy od uhonorowania najlepiej rekrutujących 
w całym 2021 roku. Podium rankingu Best Networker 
2021 to Karol Stemplewski, Anna Sasko i Adam Struś 
oraz zwycięzcy rankingu Pelagia i Marian Pietkiewicz.

Potem na monitorach naszych widzów oraz dużym ekra-
nie w naszym studio zagościli Liderzy, Liderzy-Asysten-
ci, Liderzy-Konsultanci oraz Liderzy-Menadżerowie, 
których z przyczyn niezależnych od nich, ani organiza-
torów nie mogliśmy gościć na żywo, na konferencyjnej 
scenie.
W drugim półroczu w naszych strukturach przybyło 
prawie pół tysiąca Liderów! Wszystkim Państwu jeszcze 
raz serdecznie gratulujemy i zapraszamy na scenę, którą 
zbudujemy na Galę „50-lat Nature’s Sunshine” w kato-
wickim Spodku. 



Dyrektorzy Nature’s Sunshine
Nadszedł czas na nagrodzenie Dyrektorów Nature’s 
Sunshine. Tych, którzy do grona Dyrektorów dołączyli w 
grudniu, oraz tych, którzy zdobyli kolejne szczyty w pas-
mie dyrektorskich statusów.

Na scenie gościliśmy nowych Dyrektorów-Asystentów: 
Grażynę i Macieja Apanowicz, Beatę i Jacka Kotara oraz 
Elżbietę i Dariusza Milkiewicz, a nagrody (zaproszenia 
na wycieczkę do USA, 10 000 zł, tablety oraz pamiąt-
kowe statuetki) wręczył Dyrektor Grzegorz Małachow-
ski korzystając z pomocy Pauliny Kowalskiej i Walenty-
ny Rauneiki z biura Nature’s Sunshine.



Swoją statuetkę i nagrody odebrali również pierwsi 
Dyrektorzy-Konsultanci z Litwy, 
a więc Daina Jurasunaite i Andrius Gaizauskas.

Przed nami były już tylko najwyższe odznaczenia, a więc nowi Dyrektorzy-Menadżerowie. Jako pierwsi na naszej scenie po-
jawili się Beata i Wojciech Ewertowscy, a zaraz po nich Karol Stemplewski.  Dyrektorzy-Menadżerowie odebrali nagrody 
pieniężne (30 000 zł), komputery, pamiątkowe statuetki oraz zaproszenia na ekskluzywną wycieczkę Top Achiever’s Club!



Top Achiever’s Club
Top Achiever’s Club to ostatni akcent tej części Zimo wej 
Konferencji. Najbliższa wyprawa zapowiada się na bardzo 
polską edycję, ponieważ wybiera się na nią rekor dowa 
grupa Dyrektorów. Większość z nich dzięki spe cjalnym 
kwalifikacjom, które drogę na TAC otworzyły wszyst-
kim Dystrybutorom. Wszystkich zobaczyliśmy również 

na konferencyjnej scenie. W najbliższym TAC  udział 
wezmą: Anna Sasko i Adam Struś, Pelagia  i Marian 
Pietkiewicz, Daina Jurasunaite i Andrius Gaizauskas, 
Aneta i Andrzej Salwin, Diana  i  Dariusz Ciszek, 
Beata  i  Wojciech Ewertowscy, Karol Stemplewski, 
Jolanta i Teodor Małek oraz oczywiście Barbara i Marek 
Wierbiłowiczowie.



Niedziela
Niedziela to rzecz jasna czas na szkolenia. W ciągu dnia 
odbyły się dwa bloki szkoleniowe. Pierwszy to wystą-
pienia naszych gości specjalnych, którzy w swoich pre-
zentacjach skupili się na zdrowiu. Drugi blok wypełni-
li nasi Dyrektorzy, prowadząc nas przez tajniki pracy w 
Nature’s Sunshine i oczywiście motywując.
Tu na jaw wychodzi jedna z zalet konferencji transmito-
wanych na żywo, bo niedzielne prezentacje bez wyjątku 
okazały się być skarbnicami szczególnej wiedzy i nie spo-
sób streścić ich w relacji. Na szczęście możemy je Pań-
stwu pokazać w materiałach poniżej.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom Zimowej Konfe-
rencji 2022. Wszystkim Państwu, którzy poświęcili ca-
ły weekend, żeby oglądać naszą transmisję oraz naszym 
gościom zgromadzonym w studio.  Do zobaczenia w lip-
cu, w Spodku na Gali „50 lat Nature’s Sunshine”.



Spotkania 
Niezależnych 

Dystrybutorów

marketing@e-naturessunshine.com

Każdego miesiąca nasi Niezależni Dystrybutorzy 
organizują spotkania szkoleniowe dla swoich 
struktur, często goszcząc bardzo duże grupy 
osób, nastawionych na rozwój i budowanie swojej 
przyszłości z Nature’s Sunshine.
Jeżeli Ty również organizujesz takie spotkania 
i chcesz podzielić się z nami krótką relacją, 
zachęcamy do wysyłania zdjęć i krótkich opisów 
spotkań na adres:

Kolejny numer biuletynu Business News ukaże się 
25 marca. Na zgłoszenia czekamy do 21 marca.



Tychy - 29 stycznia

W styczniu, w Tychach szkolenie zorganizowali Dyrektorzy Teodor Małek oraz Dariusz Juźwin. 
Prelegentami byli sami organizatorzy oraz Elżbieta Dudek i goście specjalni spotkania -  
Barbara i Marek Wierbiłowiczowie. 
60 osób w sali konferencyjnej i 80 gości on-line to wspaniały wynik.
Gratulujemy! 
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AN
IE SAM

OCH
ODU

ZA KAŻDEGO LIDERA NA PIERW
SZYM

 POZIOM
IE

20%
od PO

8/9%
1 poziom

6/7%
2 poziom

4%
3 poziom

2%
4 poziom

2%
5 poziom

+2%

20%
od PO

8/9%
1 poziom

6/7%
2 poziom

4%
3 poziom

2%
4 poziom

2%
5 poziom

2%
6 poziom

+3%

20%
od PO

8/9%
1 poziom

6/7%
2 poziom

4%
3 poziom

2%
4 poziom

2%
5 poziom

2%
6 poziom

1%
7 poziom

+4%

20%
od PO

8/9%
1 poziom

6/7%
2 poziom

4%
3 poziom

2%
4 poziom

2%
5 poziom

2%
6 poziom

1%
7 poziom

+5%
10/15%

od Asystentów
15/20%

od Asystentów

K
O

N
SU

LTA
N

T

M
EN

A
D

ŻER

LID
ER

LID
ER

A
SYSTEN

T
1 Lider 
na 1. poziom

ie

LID
ER

K
O

N
SU

LTA
N

T
3 Liderów 
na 1. poziom

ie

LID
ER

 
M

EN
A

D
ŻER

 
5 Liderów 
na 1. poziom

ie

D
YR

EK
TO

R
A

SYSTEN
T

7 Liderów 
na 1. poziom

ie

D
YR

EK
TO

R
K

O
N

SU
LTA

N
T

10 Liderów 
na 1. poziom

ie

D
YR

EK
TO

R
M

EN
A

D
ŻER

15 Liderów
 

na 1. poziom
ie

CZŁO
N

EK
 R

A
D

Y
D

YR
EK

TO
R

Ó
W

20 Liderów 
na 1. poziom

ie
STATUS 

  PO 
     PG                                   PG Ldr z 7 poz.

* Prom
ocja. N

SP Polska w przypadku podwyższonego procentu wypłaca 11%
 prem

ii.

Konsultant ................................... 
M

enadżer .................................... 
Lider .............................................. 
Lider-Asystent ........................... 
Lider-Konsultant ....................... 
Lider-M

enadżer ........................ 
Dyrektor-Asystent .................... 
Dyrektor-Konsultant ............... 
Dyrektor-M

enadżer ................ 
Członek Rady Dyrektorów .... od 30 ....... 

od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 .......  
od 30 .......  

500 PG
1500 PG

1000 PG

20/30%
od PO

8/10%
*

1 poziom

6/8%
2 poziom

10%
od PO

2 m
iesiące x 150 PG

500
SPG

5/10%
od Asystentów

od PO

+
15 USD

+
20 USD

+
25 USD

+
30 USD


